ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-ĐCXD  Xã Quang Trung, ngày        tháng 8  năm 2024

V/v xin rút hồ sơ để bổ sung

hồ sơ còn thiếu trong bộ hồ sơ

quản lý chất lượng công trình

Kính gửi:  Phòng QLĐT - UBND thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

UBND xã Quang Trung đã gửi hồ sơ và báo cáo hoàn thành thi công xây

dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa trạm y tế xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

tại báo cáo số 69/BC-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2024.

Trong quá trình kiểm tra, rà soát hồ sơ cùng các đơn vị liên quan nhận thấy

còn thiếu một số hồ sơ. Vì vậy UBND xã Quang Trung xin rút hồ sơ để bổ sung

hồ sơ còn thiếu trong bộ hồ sơ quản lý chất lượng công trình.

Kính mong Phòng QLĐT- UBND thị xã Bỉm Sơn phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Tổ GVQLCT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thắng

		2024-08-02T16:46:17+0700

		2024-08-02T17:11:58+0700

		2024-08-02T17:11:59+0700